ad executionem
,
quae fieri non possit

nisi vigore mandati ad partes expe-

diendi, alias executio sii nulla.

In examine lestium cum interroga-

toriis, tam in criminalibus qnam in ci-

vilibus, in qiiocumque tribunali et curia,

quaelibet sessio durare debeat spatio

duarum horarum, vere et elTective con-

tinuando exercitiuni, nec aliquid am-

plius, nec ultra iulios quinque prò qua-

libet sessione accipiatur ab interprete,

sub praetextu quod examen fiat extra

ofTlcium notarli.

Deexeqamio- Uem pariter mandatum et decretum
le centra noia- ^

iot, eoiunqucest, ouod, SÌ conlifferit expediri mandata

executiva contra nolarios, illa exequi

non possit super protocollis et aliis scri-

pluris,sub poenis partibus nullitalis exe-

cutionis , et excquutoribus privationis

officii, et aliis arbitrio iudicis.

Et quoniam magna est (ìdes, quae

nolariis praestatur, ideoque omnis ratio

postulat ut illi sint viri sufficienti pe-

ritià, morum probitate, ac honestis na-

talibus praediti; bine previsum ac de-

cretum est (si Sanclissimo placuerit) ut

omnes habentes privilegia et facultates

creandi nolarios, cuiuscumque sint status,

conditionis et dignitatis, quamvis ex-

pressà et speciali nota digni, et sive

sint personae singulares, sive collegia

et universilales , fìrmis remanenlibus

eorum privilegiis et facultalibus, eo

modo quo competunt atque hactenns

competere consueverunt, non possint in

Urbe et districtu dieta privilegia et fa-

cultates exercere, atque nolarios creare,

nisi prius , modo, quo infra , legitime

eis constiterit, quod illi, qui creandi

sunt notarli , legilimis bonestisquc na-

taiibus bonisque moribus praediti sinl,

adeout non sint inquisiti, ncque con-

tumaces, ac etiam in aetate sallem an-

Buìl. Rom. — Voi. XIX, 118

De ciAmini
idonfli'atis 00
larioruu).
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norum viginli quinque constituli; nec

non quod saltem per sex menses con-

linuos et non interruptos in Urbe apud

aliquem ex nolariis publicis audiloris

Camerae, vel Rolae, vel Camerae Apo-

slolicae, seu vicari], aut Capitolii, vere

fuerint versati prò addiscendà praxi et

peritià confìciendi instrumenta, dictoquo

termino sex mensium completo, cum
vero et eflectivo ac rigoroso examine

tenendo coram decano vel alio depu-

tato illius cbllegii, qui notarium creare

debet, aut coram auditore Camerae, seu

camerario, cum inlerventu duorum pro-

curalorum de collegio, ac duorum pu-

blicorum n'otariorum Urbis habenlium of-

ficium proprium, dummodo non sint illi

notarii, apud quos ipsi examinandi ver-

sati sunt, approbali fuerint tamquam

idonei, diclaque approbatio debeat sub-

scribi ab iis, qui, ut supra, interveniunt

in examine, atque alias aclus habeatur

prò invalido perinde ac si gestus non

esset, illeque alias crealus nullatenus

prò notarlo habeatur , atque tam illi

qui nolarios ci tra islam formam crea-

verint, quam ipsi creati, poenas incur-

rant, arbitrio Sanctissimi, etiam amissio-

nis privilegi].

De cursoribus et mandatariis, aliisque exccu-

toribus, et de citutionibus, exequutionibus et

subhastationibus '.

Exortà diITcreiitià inler cursores .San-

ctissimi ex una et mandatarios domini i

cardinalis vicarii omniumque aliorura

tribunalium et curiarum Urbis ex aiterà

partibus super citationibus et intimalio-

nibus, praesertim extraiudicialibus quae

solent (ieri prò propositionibus causa-

rum, aliisque actibus in Iribunalibus Ro-

lae, Camerae Aposlolicae, et ulriusque

1 Vide de cursoribus et mandatariis Pii IV

conslit. ed. mdlxii, die 31 iunii
,
ponlif. iii, § 78

et seq.; item Pauli V constit. ed. mdcxu, die

1 martii, ponlif. vii, § 21.

Do dlalinn
bus et iiiiiriL

i
lionibus oxlri

ìudicialibuF.
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signaliirac, ci in CongregalioniBus emi-

nenlissimomm cardinnlium coram do-

minis praefccto sacri palalii, auditore

Sanclissimi, aliisqvic iiidicibns extra pro-

pria iribiinalia et cnrias eonimdcm man-

datarionim praetendentiiim se illas tam-

quam actiis oxtraiudicialcsfacere et exe-

qiii posse; Congrcgalio siipradicta, utrà-

qiic parte pluries audiuà, declaravit, hoc

ipsis non licere, sed etiain qiioad islas

servandas esse conslituliones apostolicas

sub poenis in eisdem conslilutionibus

conlenlis, aliisqne arbitrio eiusdem Con-

grcgationis infligcndis.

no procMsi Ad lollcndas conlroversias quomodo

ciiihbus. procedendum sit tempore bedis vacan-

tis in proccssibus contumacialibus con-

ficicndis in Curia, Congrcgalio declaravit,

procedendum esse per edicta publica ,

non antcm per conlradictas.

ne prcvwpni- Quoniam vero ferlur quod ministri et

i"--- ofTioales civitatum, oppidorum et loco-

rum'in qnibus domini clerici et commis-

sarius Camcrae, ac etiam domini cardi-

nales , aliiquc praelati, ratione episco-

patuum vel abbatiarura el commenda-

rum, et pracfeclus sacri palatii apostolici

exercent iurisdictionem temporalem, ac

etiam ministri et officiales baroniim et

domicellorum et aliorum quorumcumqne

de facto indebite qnandoque praestare

audent impcdimentum, ne in dictis locis

eorumquc tcrriloriis exeqnanlurper cur-

sores el mandutarios aliosqiie ministros

et execulores tribunalium Urbis, et alios

qiiibns demandalum fiierit, cilationes et

mandata, aliasque ' provisiones iudicum

el tribunalium Romanac Curiae, et prae-

scrlim audiloris Camcrae, absqueeorum

liccntià et beneplacito in scriptis , ut

vulgo dicitur Excqualur: idcirco dccla-

ratuui et dccietum fuit, quod tam cila-

tiones verbales et personalcs, vel domi,

sivc in manibus domesticorum, aut per

1 Oportcret legf^rc aliaeque (R. T.).
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edicta, quarn etiam mandata quaecum-

que paritcr tam in personis quam in bo-

nis, in quibuscumque causis civilibus et

criminalibus, libere possint fieri et exe-

qui absquc alia liccntià , beneplacito
,

vel Exequatur, aut requisitione oflìcia-

lium et ministrorum loci, ncque dictos

officiales et ministros , etiam ipsosmet

cardinales et praelalos , et clericot, el

commissarium Camerae , ac barones et

domicellos , et alios quoscumque posse

in hoc aliquod directum vel indìreclum

impcdimentum praestare , sub poenis

conlenlis in conslilutionibus apostolicis

contra usurpantes iurisdictionem Sedis

Aposlolicae, vel illam eiusque liberum

exercilium impedientes, aut Curiae resi-

slentiam facientes; et inadvertenler ac

indebile requisiti de aliquà licentià vel

beneplacito, nullatenus possint nec de-

beant, sub eisdem poenis, apponere Exe-

quatìir , vel alias in scriptis apponere

manus in ipsis expeditionibus tribuna-

lium Romanae Curiae.

In ipsà vero Urbe, quando mandata,

servati? scrvandis, relaxala fuerunt con-

tra personas privilegiatas
,
quae negle-

xerint allegare duclinatoriam, et peterc

opportuno tempore remissionem causac

ad proprium et particularem iudicem
,

paritcr illa excqui possint , nullumquc

Exequatur peli vel respeclive concedi

debcal, ut ita occnrratur fraudibus el

inconvenienlibus quae expcrientia do-

cuit exinde sequi ; sibi namquc impu-

tcnt, cur initio et re integra forum de-

clinare neglcxerint.

In subhaslationibus faciendis de bonis d» «nw»»;»-
tionihus et ili8>

stabilibus vel locis Montium aul cen-iraciiombus io-

COI'lim DIOQ-

sibus in Urbe affiganlur edicta ad val-iim»-

vas domus iudicis et in platea banco-

rum, et extra Urbem in locis solitis, per

dies quindecim antca, in quibus expri-

malur distincte silualio et qualitas bo-

norum ; et, quoad loca Monlium, expri-
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nialiir corum species, ac cliam nn sinl

libera vcl vinculata , et, qnalenns sinl

vinoulata, cxplicetiir qnalitas vincnlonim

conlenloriim in lilleri? palenlibiis, alque

in censiljii? expliceltir qiiaiilas debiloris

el fnndi censiti, ut ita oblalores meliiis

informenHir, alqiie ad olTerendnm alli-

cianliir.

In distraclionibus iudicialibus locoriim

Miintinm vacabilium el non vacabilium

ac offìcionim vacabilium Romanae Cu-

rine non procedalin-, nisi praevià inli-

mationc vel interpellalione Paciendà pro-

curatori , ?eu cxaf.tori fruclnuiti diclo-

nim locorum Montium, seu ofliciorum.

De laiiÌ!^ provisionihus.

De «poiiianois Ad cvilandai? conUoversias qiiae quo-
con>iniilinnibut ... . . , ... . .,. 1- l'i

ei mui.iiuM/.^. tidic onri seleni inlcr inbiiu.ilia noma-

nae Curiae in caiisis crimiiiaiiljiis, pro-

pler .'^ponlancas constilulionos ci moni-

toria, quae ciiis vigore expciliunlur in

vim /. dìlfhmari C. dr inyen. ci manum.:

Congregano manduvit el decrevil, quod

in poslerum aclor seu querclans non

possil irahi coram indice, corani quo l'uil

Cada spontanea conslitulio , et a quo

monitorium obtinuil
,
quando praece-

denter fuit porrcela querela coram alio

indice, el ab eo luit l'orraalus processus

sutliciens ad cilandum, vel praecesseril

citalio ad inPormandam Curiam.

De saivo-coD- Ad cxpcUendos ab Urbe delinquentes,

deoreturn et mandalum fuit non licere

in poslerum iudicibus et superioribus

quornmcumque tribunalium eisdem con-

demnatis el bannilis cono-edere salvos-

conductuiì, vulgo Non gravelur nuncu-

patos , sublalà eisdem iudicibus et su-

perioribus tribunalium facullate conce-

dendi eosdem salvoscoiulnclus seu Non

gravelur exilialis, quando cxilium luerit

per sentenliam eisdem iniunctum in po6-

nam patrali criminis , nisi ad formam

iuris ad recolligendum sarcinulas.

.ul^iacoi''.'''"' Ad tollenda subterfugia quibus non-

nulli uluntur ad procraslinandas causas

civiles allegando iudices Romanae Cu-

riae prò suspeclis, Congregatio decrevil

quod in poslerum non admitlatur alle-

galio suspicionis in causis, quibus ab al-

legante fuit informalum in scriptis su-

per merilis , eliamsi nullus adsil aclus

iudicialis inducens consensum; et quod

non admillantur nisi duae l'ccusaliones

ex causa suspicionis , nec liceat terlio

et respeclive post triduum a die petitio-

nis, seu produclionis iurium, recusare,

nisi ex iustà causa, prout de iure.

Oiioad i\^o» gravelur ob praeslalionum' ""^,",',

alimenlorum per debilores obtentum, eti'^"'""'''''

in poslerum forsan oblinendum a qui-

busvis iudicibus , non afl.icial nisi legi-

lirae citalos, non autem alios.

El quoad alimenta praeslanda paupe-

ribus carceralis , sublalà laxà uniformi

uniui inlii usque adhuc servala, solvalur

arbitrio Sacrae Visilae ci iudicum elium

infra et supra diclam snmmam unius iulii

ad meraui necessilatem nalurae tantum.

Et quoad probationem pauperlatis, ubi

eliam agilnr de minori summà scutoruni

quinquaginla, niliilominus probatio fieri

debeat eodem modo qui praescribilur

in refbrmalione ultra summam sculo-

rum quinquaginla, ita tamen ut nihil

prò tali probalione solvalur
,
quodque

ad praescriplum constilulionis Pii V non

solvaiUur per credilores pauperes, mi-

nusque praestenlur dolosis vel calu-

mniosis debitoribus, qui centra bonam
fidem credilores diu,^ defatigarunl cum
iniuslis impedimentis vel sublerfugiis.

Quoad congruam reservandam cleri- dp «

cis debitoribus recurrentibns ad bene-CiioniTu;

ficium capiluli Odoardus, decretum est

ut excedere non debeai summam quae

prò (pialilate el usu loci repulatur suf-

ficiens in beneficio vel patrimonio aJ

cuius liluluni fit promolio ad sacros or-

1 l.oge praestationem (fi. T.).
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dines; ubi vero agitur de beneficio resi-

denliali el servilorio, adeoul prò decere

et, servilio ecclesiae polius quam perso-

liae aliqiia maior impensa prò ecclesiasti-

cis et sacris veslibns requiralur, eadem

congrua augeri valeal in eo qnod ad di-

cium elTeclum necessarium reputabilur.

Do caniiOTi- Quamvis in socielatibus ofTiciorum pro-

iTius'"ei'°céDs^niiUanlur cauliones, non tamen illarura

promissio vel non implemontum suffra-

gentur ad impediendum lucrum
,
quod

alias sequi deberet
,
perinde ac si cau-

tiones non fuissent promissae.

In censibus perpeluis quocumque tem-

pore impositis et imponendis, ad evitan-

das fraudes, et ne reddanlur redimibi-

les prò libilo credilorum, non praestalio

fldeiussionis promissae neque dircele

neque indirecte causare possit restilu-

lionein sorlis etiam ad eflectura depo-

nendi, nisi agatur de caulione promissà

in causa morlis vel muta'.ionis status.

Co fruciibns Fructus dolalcs
,
peranlea taxali per

dotum et socie- »- i
• i

uium. stalutum Lrbis ad rationem seplem cum

dimidio prò centenario, a die in iunii

MDCLxxix sint el inlelligantur reducli in

Urbe ad ralionem qualuor; extra vero

TJrbem, in dislrictu, ad ralionem quinque,

non obslante statuto seu consueludine

loci, idque procedat in dotibus quocum-

que tempore constilulis seu debilis, et

in futurum respective consliluendis, seu

debendis , ita tamen ut crediloribus ,

quibus ex quacumque convenlione etiam

iuralà prohibita erat sorlis exaclio, ad-

huc liceal eamdera sorlem quoad do-

tes ante dicm in iunii mdclxxix consti-

lutas seu debitas exigere, nisi debilores

velini in maiori taxà convenlionali etiam

iuralà continuare.

Fructus societalum ofTlciorum quo-

cumque tempore conlractarum et in fu-

tuium contrahendariim non possint a

die III iunii mdclxxix et in posterum

eccedere ceto prò centenario.

ROMANUM An. C. <n89

Faculitales cardinali camerario et prae- ne sanaimne

fedo archiviorum competentes super ,ui,onis.
''''''''

sanatione defeclus archivialionis etiam

post acceptatam nullilalem usque ad

summam scutorum vigintiquinque ( si

Sanclissimo placuerit), ad occurrendtim

calumniis el sublerfugiis quae ob islam

causam practicari seleni, exlenduntur

usque ad summam scutorum mille, cum
clausulis apponi solilis in sanationum

commissionibus signaturae graliae.

Non possunt autem a iudicibus, co-

rani quibus causae introduclae sunt, at-

que productae, vel repelilae scripturae,

quas praetendilur hoc defeclu laborare,

avocari vel inhiberi ne in eis proceda-

lur, sed talis defeclus opponalur coram

iudice causae lamquam nullitas vel ex-

ceplio ad tollendam fìdem.

Et quoniam, ad occurrendum calu- De deerem

mniis el sublerfugiis debitorum et reo- pa^fc'uian'""!!'-

h-,
.,- ., . -, per inhihliioni-

^
ibitionibus el non grave- huieiJSonsrf

lur aliisque cautelis, sanctae memoriae'^'"'^'

Urbanus Vili deputavit particularem Con-

gregationem a qua plura prodienint de-

creta el provisiones inferius rcgistranda,

decrelum et provisum fuit, quod eadeni

decreta et provisiones, in aliquibus mo-

dificata eo modo quo proxime infra re-

gistrata sunt, servari debeanl.

Decreta sacrae Congregationis, super inhibitiO'

nibus et Non gravetur per debilores extorlis,

a sanctae mcmoriae Urbano Vili deputatae,

ab omnibus et qidbusciimque tribunalibus el

iudicibus Urbis observanda.

Inhibitiones agricullurae serentibus "o ìoIiìmuh-

hordea et alia biada ^ vel legumina non'"""'

concedanlur, sed solummodo unicuique

serenti sallem rubra odo tritici quolibet

anno. Et quoad tempora serventur re-

spedu seminum a die prima octobris

usque per lolum mensem novembris
;

respectu vero messium ', a die prima

1 Edit. Main. legil blanda (R. t.).

2 Pessime edit. Main. legit mensium (R. t.J.
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iunii usque ad diem xv augusti tantum,

iuxla decrelum alias emanatum tempore

felicis recordationis Pauli Papae V; quo

vero ad personas debitorum , etiamsi

aliunde habeant unde solvant, suffragen-

tur utroque tempore, videlicel messium

et seminum ; super bonis auleni quibus-

ciimque ex agriculturà non provenien-

tibiis vel non inservientibus prò agricul-

turà, executiones fieri possint quocum-

que tempore, etiam messium et semi-

num, non obstantibus inhibitionibus.

De noiarioi" NotaHi, per acta quorum conceduntur
min. iiiiticum e .

^ ^

ass«soruui ofiì" dictae iubibilioues , teneantur retinere

librum examinum testium prò obtinen-

dis inhibitionibus examinandorum
,
qui

tesles debeant esse cogniti notario, vel

saltem duobus testibus notarlo nolis
;

sin minus praestelur iuramenlum pe-

tenti inhibitionem, ac inducenti tesles,

quatenus sii praesens ; et rursus tenea,

tur notarius habere ac retinere malri-

culam, in qua de^cribat omnes inhibi-

tiones cum nominibus illorum quibus

conceduntur.

Iiidices seu assessores, dum inhibi-

tiones praedictas concedunt, teneantur

discutere relevanliam probationum et

non admittant probationes irrelevanles,

ncque quicquam recipiant prò provisione

et subscriptione inhibitionum.

Nec admittant fidas communitatum

nisi praevio examine testium coram su-

periore loci servata forma suprascripto'

facto et de verbo ad verbum inserto
;

societates quoque, venditiones, commu-

niones, admissioncs ad participandum
,

cessiones, declarationes et recognitiones

similiter non admittant nisi causa co-

gnita.

Inbibitiones supradiclis omnibus non

scrvatis partibus oblinentibus nullate-

nus suffragentur, et notarli qui illas in

posterum concedenl, ultra damna et in-

1 Videtur legendum suprascriptù (r. t.).
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teresse parlium, proul de iure, subia-

ceant poenis etiam corporalibus arbitrio

Congiegationis.

Quoad fidas, quibuscumque solventi- De soiveuu-

bus fidam grossam , babenlibus lamen

requisita necessaria , serventur solitae

inbibiliones ; omnibus vero aliis fidae

et inbibiliones non suIlVagcntur nisi re-

spectu rerum fidam concernentium.

Non gravehir et inbibiliones eminen- De inhihnio-

tissnni camerarii et praesidis grasciaeiiscameraN. ..t

non sulTragentur, nisi quoad personas sci^er"
*''''

lanionum in matriculà duscriptorum, et

Ires ' illorum ad grasciam pertinenles;

reservalà tamen facultate eminentissimo

domino dictas inbibitiones quandocum-

que revocandi et moderandi.

Salsamentariis antera, et frucluum, pi-

scium, candelarum, et olei venditoribus,

vaccinariis , omnibusque aliis similibus

non concedanlur, et concessae non suf-

fragentur.

Possit etiam grasciae praeses man-

dare exequi mandata aliorum iudicum

contra personas lanionum et res gi-a-

sciam concernenles, etiam absque cila-

tione, sed abstineat a cognilione meri-

torum causae principalis.

Inliibiliones per eminenlissimum ca- Praesijuau-

merarium et praesidem annonae non

concedanlur nisi pisloribus, seu fùrna-

riis, moliloribus, vel molendinariis, quoad

eorum personas, res et bona ad arlem

perlinentes.

Inbibitiones a praeside riparum non Praesid.» ti-

concedanlur, et concessa non suuragen-

tur, nisi occasione rerum ripalium et con-

Iracluuni super rebus ripalibus, ac prò

personis , belluis , barchis, curribus, et

aliis inslrumenlis actu inservientibus cor-

rigio et conductioni ad Urbem tam per

flumen quam per terram; ac in illarum

concessione serventur superius disposila

circa inbibiliones agriculturae.

1 Videtur legendum res pio tres (n. T.).
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rr.io«i,iis car- Praeses carcenim non concedut inhi-
""""

Liliones et non gravelur debiloribus non-

duin carceralis vigore memorialiuin, nisi

in illis adsil specidlis orde Sanclissimi.

p» iniiit.iio- Non decernanliir, neque fianl ab ali-

n.i.u.proceriis^^^^
iudicc cxeculiones supef belluis in-

servienlibus prò confeclione pulveris et

salnitri, vel caldariis , aul aliis inslru-

nientis , nisi prò debilis parliciilaribus

aiipalliis, vel rainislrorum, iuxla formam

bannimenlorum.

Pro iMi.ribus Inhibiliones ad favorem lextorum ar-

"'"'
tis lanae in poslerum non concedanlur

nisi de ordine Eminentissiioi.

Pro fabri.à Inhibiliones venerabilis fabricae Prin-

cipis Apostolorum procuratoribus , no-

'aiio, minislris, operariis, et qnibnscum-

qne aliis in posleruin non concedanlur,

el hucusque concessae nullo modo suf-

fragenlur nisi prò rebus eamdeni fabri-

cam concernenlibus.

De inhibiiio- Eminenlissinii cardinales archipresby-

lisarcbiproby-toii S. loannis Lalcranensis, b. l'elri et

S. Mariae Maioris non concedant inhi-

biliones generale?, scu parliculares, tan-

lummodo citala parte, el iuxla lerniinos

privilegiorum apostolicorum dunitaxat,

el alias concessae non servenlur, et li-

bere, eis non obslanlibus, fiat execulio.

Emphylculae, inquilini , coloni, affit-

tuarii et conductores non gaudeant pri-

vilegiis supradictis ni^i quando agitur

de interesse ecclesiae , et ecclesia est

in causa.

Locorum pio. Inhibilioncs hospilalis S. Sixli, Neo-

phylorum el Calechumenorum, Annun-

.iialae,S. Marcelli, Orphanorurn, SS. Tri-

liilalis, S. Ilieronymi Charilalis, et quo-

riimcumque locorum piorum, etiain sub

proleclione eminenlissimorum cardina-

liiim, non denUir, nisi parte citala, et

(piando agitur de rebus vel interesse

diclorum locorum piorum, el ad fa'. o-

rem minislronun actu el mercedu illis

inscrvienliuui.

ROMVNUM 'An.C. 1689

Ad inslantiam localorum aedium ne do eircuiions

fiat aliqua exequulio super bonis a con-i'„iai(l'r'um""a™

diictore inveclis.

Ad inslantiam palris' ne fiat exequulio r.arii prode.

prò debilis filli super bonis in domo '° "'

communi habitalà exislenlibus; item ne

fiat super pallio quod filius geslat.

Ad inslantiam domini domus vel con- romini ii..min

duclons ne iial exequulio in domo sua

vel ab eo conductà prò debito cuiusvis

pcrsonae eliani cohabilanlis, vigore le- vi lesuum;

stium examinatorum, quibus in aclis quis

probaverit lalia bona esse inslanlis, ad

impediendas executiones cuiusvis alte-

rius.

Ad inslantiam fjliifamiliàs ad impe- FiiiifamUiai

dieiulus executiones centra eum relaxa-

las vel relaxandas, sub praelextu statuti

annullanlis conlraclus filiorumfamiliàs.

Ad inslantiam viri, ne fiat exequulio vi suiuii,-

super bonis in domo per eum coniun-

clim eum uxore habitalà exislenlibus,

vigore mandatoruin conlra uxorem rela-

xatorum , vigore statuti prò mulieribus

obligatis, absque decreto el solemnila-

libus.

Inhibiiio dotalis propler hypothecam d.- inhibiiinne

uxoris in bonis viri, nisi expresso no-

tano , die et anno quo inslrumenluna

dolis fuil rogalum.

Ad inslantiam venditoris vigore reser- Aii insianiiam

, . . , ,. . vendiloris.

valionis domini super re vendila, ne in,

eà fiat exequulio prò debito emptoris

aul alio quopiam.

Ad inslantiam commodanlis, ne fiat vi cipi».

possossionis.

exequulio super re commodata prò de-

bito commodatarii. Vigore captae pos-

sessionis de iiidicis mandalo, ne altera»

deal eiusdem rei possessionem capere,

nisi citato eo qui l'uil a indice, vel im-

missus, vel manutentus, vel ex quacum-

cumque causa associatus.

Adversus mandala suspicionis fiigae ,
Adveiiua man-

1 Male edit. Main. legil parlia (it. T.).

-1 Forsan dotiiinii {<'
. i.).
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itur gralioso.
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,lala!nfpicioni^nisi parte citata petens inhii)itioneni pro-
"'"

baveri! se possidere in Urbe vel dislri-